Principatus insignes ab illustribus sacrosancti Romani Imperii possidentur, vel tenentur, vel possideri confiuerunt hactenus, & in quantum à sacro Romano Imperio in feudum decenterer: de benignitate regia conferentes.

§. 3. Decrevimus etiam, & hac edictali constitutione sancimus, quod tu, hæredes & successores tui, perpetuo Duces L. nominari & appellari debeat in antea, & tanquam ceteri sacri Imperii Duces & principes teneri & honorari, & ubique ab omnibus reputari, omnique jure, privilegio & honore, gratia & dignitate, & emulitate, absque intermissione perfrui, quibus alii sacrosancti Imperii Duces & Principes, in dandis five recipiens juribus & conferendis seu fuscipendiis feudis, & omnibus aliis, illustrem statum & conditionem Ducum seu Principem concerentibus, freti sunt hactenus, seu quomodolibet potiuntur. Et ut Ducatus seu Principatus L. solidi firmamento, magis firmaretur & tanto se Romano Imperio magis obligatum consentiat, quanto ampliori fuerit regia liberalitatis munere decoratus: Te hæredes & successores tuos Duces L. perpetuo infra scripto claro officio gratiosius insignimus ut quoties, nos aut successores nostros Romanos Imperatores sive Reges ad reprimenda rebellium nostrorum superbiam, vel ad nosdos seu Imperii procurandos honores, armatos conatigerit incedere. Tu, hæredes aut successores tui, Duces L. qui, in tempore regni, frenum imperialis seu regalis dextre armi nostre, à latre dextro gubernare, & propicere debita fidei diligentia debeat, & in recessu incensa nostra cibos regos, qui in solemnibus curiis nostris administratis fuerint, eorum nobis incedere (*) ut sic tanquam Principes & fideles Imperii, guerrarum & pacis in tempore, nostram & custodiam habeatis.

§. 4. Et quia tu, charissime frater, tanquam Dux L. sacri Imperii Vallus & Princeps, dum eundem tuum Principatum seu Ducatum L. à regia Majestate in feudum fusciperes, nobis velut Romanorum Regi, & vero tuo Domino, fidelitatis, obedientiae & subjectionis debita juramenta solita praestitisti, quod in Principatu seu Ducatu tuo praedicto pacem & iustitiam omnibus & singulis, æque pauperibus & divitibus procurare velis & debeas, efficaciter & fideliter iuxta posse; decernimus, & hoc regali editio duximus perpetuo statuendum, quod tu, hæredes & successores tui, Duces L. Ducatum sive Principatum L. praedictum, cum omnibus suis pertinentiis, sicut expressatur superius, à nobis nec non à Serenissimis Imperatoribus seu Regibus Romanis successoribus nostris, & ab ipso Romano Imperio, quoties opportunum fuerit, debito solemnitatis honore, cum vexillis, ut moris est, & solita reverentia fuscipere debeat: nobisque, ac eisdem nostris successoribus, & in casibus præmissis, sicut alii Imperiales Duces & Principes, praestare & facere fidelitatis, homagii, obedientiae & subjectionis debita corporalia juramenta.